



OPWiK – DZ/0486/2019

Ostrołęka, dnia 05.12.2019r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn. **„Dobór, dostawa, montaż, uruchomienie osuszacza biogazu oraz filtra do oczyszczania biogazu z siloksanów na terenie oczyszczalni ścieków OPWiK Sp. z o.o. w Ostrołęce przy ul. Chemicznej 2 – II postępowanie”** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Działając zgodnie z § 21 ust.6 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w OPWiK Sp. z o. o., przedstawiam poniżej odpowiedzi na pytania od potencjalnych Wykonawców:

Pytanie 13: Prosimy o informację czy można zastosować takie przepustnice jak w załącznikach.

Odpowiedź 13: Zamawiający informuje, że Wykonawcy mogą zastosować przepustnice jak w załącznikach.

Pytanie 14: W warunkach zamówienia na stronie 1 jest przywołany załącznik nr 7. Prosimy o przekazanie tego brakującego załącznika.

Odpowiedź 14: Zamawiający przekazuje brakujący załącznik oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Pytanie 15: Prosimy o przekazanie planu z trasami sieci biogazu.

Odpowiedź 15: Zamawiający informuje, że przekazany załącznik nr 7 stanowi plan z trasami biogazu.

Pytanie 16: W warunkach zamówienia na stronie 1 jest przywołany załącznik nr 6, w którym podano wyniki badań biogazu. Prosimy o przekazanie tego brakującego załącznika.

Odpowiedź 16: Zamawiający przekazuje brakujący załącznik oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Pytanie 17: Czy zamawiający wymaga potwierdzenia realizacji dwóch dowolnych dostaw na kwoty powyżej 100 000 zł brutto każda czy też dostawy te mają dotyczyć realizacji dostaw osuszaczy biogazu?

Odpowiedź 17: Zamawiający informuje, że w celu sprawdzenia wiedzy i doświadczenia Wykonawcy wymaga wykazania minimum dwóch dostaw na kwotę 100.000,00 zł brutto każda wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat, odpowiadających swoim charakterem przedmiotowi zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia treści Warunków Zamówienia stają się integralną częścią Warunków Zamówienia i Wykonawcy powinni je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert w związku z wyjaśnieniami udzielonymi na pytania od potencjalnych Wykonawców dotyczących modyfikacji treści Warunków Zamówienia, ponieważ nie mają one istotnego wpływu na przygotowanie ofert przez Wykonawców.

Z poważaniem

PRZEDSIĘSIĘWZJĄCY
Andrzej Jagielski

Załączniki:

1. Załącznik nr 6 do Warunków Zamówienia.
2. Załącznik nr 7 do Warunków Zamówienia.
3. Załączniki przekazane przez Wykonawcę.